

# ÅRSREDOVISNING

för

## Öhrn's rör AB

Org.nr. 559097-3235

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Stefan Öhrn, Styrelseledamot  
2024-05-27

Styrelsen för Öhrn's rör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Oxelösund registrerades år 2017 och bedriver konsultverksamhet inom VVS.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten minskat ytterligare och bolaget är nu ett helägt dotterbolag till Arni Holding AB, org.nummer: 559205-6088.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 946 140	10 365 755	10 389 366	9 204 613	6 089 787
Resultat efter finansiella poster	68 469	1 140 654	1 931 596	1 542 123	1 421 588
Soliditet (%)	14	70	70	63	59

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat till följd av att verksamheten minskat.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 172 558	1 874 273	3 096 832
Utdelning till aktieägare	0	-3 046 500	0	-3 046 500
Balanseras i ny räkning	0	1 874 273	-1 874 273	0
Årets resultat	0		52 441	52 441
Belopp vid årets utgång	50 000	332	52 441	102 772

# Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	332
Årets resultat	52 441
Summa	52 772

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	52 772
Summa	52 772

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 946 140	10 365 755
Övriga rörelseintäkter		10 527	322 872
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 956 667</b>	<b>10 688 627</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-802 430	-6 076 551
Övriga externa kostnader		-369 398	-860 263
Personalkostnader	2	-715 379	-2 607 503
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 887 208</b>	<b>-9 544 317</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>69 459</b>	<b>1 144 309</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 086	-3 655
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-990</b>	<b>-3 655</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>68 469</b>	<b>1 140 654</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 234 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>1 234 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>68 469</b>	<b>2 374 655</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 028	-500 382
<b>Årets resultat</b>		<b>52 441</b>	<b>1 874 273</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		10 000	63 125
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>10 000</b>	<b>63 125</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		148 198	1 370 064
Övriga fordringar		4 923	42 990
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	17 841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 189	19 037
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>250 310</b>	<b>1 449 932</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		459 387	2 933 098
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>459 387</b>	<b>2 933 098</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>719 697</b>	<b>4 446 155</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>719 697</b>	<b>4 446 155</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		332	1 172 558
Årets resultat		52 441	1 874 273
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>52 772</b>	<b>3 046 832</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>102 772</b>	<b>3 096 832</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		35 598	423 089
Skatteskulder		254 463	296 218
Övriga skulder		165 835	552 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		161 028	77 611
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>616 925</b>	<b>1 349 324</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>719 697</b>	<b>4 446 155</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	4

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Oxelösund

*Stefan Öhrn*

Stefan Öhrn

**2024-04-29**

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den

*Mikael Berlin Ernst & Young AB*

Mikael Berlin Ernst & Young AB

**Huvudansvarig revisor**


